UBND TP QUẢNG NGÃI

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TP

V/v tuyên truyền, phổ biến một số

quy định về quyền tự do ngôn luận

TP. Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử của

HĐND và UBND thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ

sở và chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi;

Phòng Tư pháp đã phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan biên soạn Tờ gấp

“Một số quy định về quyền tự do ngôn luận” (sau đây gọi tắt là Tờ gấp) để

tuyên truyền, phổ biến Tờ gấp đến đông đảo cán bộ, công chức, viên chức và

Nhân dân trên địa bàn thành phố.

Kính đề nghị Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử của HĐND và UBND

thành phố và UBND các xã, phường phối hợp đăng tải Tờ gấp trên Chuyên mục

“Thông tin tuyên truyền pháp luật” của Trang Thông tin điện tử của HĐND và

UBND thành phố, Trang Thông tin điện tử thành phần của xã, phường (có file

Tờ gấp kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND t/phố;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Duyên

		2024-04-16T15:12:00+0700

		2024-04-16T15:47:44+0700

		2024-04-16T15:47:44+0700